
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'16/10 3.56 4.02 46,630.5 44,833.0 1,612 1,549 96.1 1,612 1,549 96.1

11 2.14 2.62 24,847.3 26,468.0 859 914 106.4 2,471 2,463 99.7

12 1.38 1.74 15,679.7 17,229.0 542 595 109.8 3,013 3,058 101.5

17/1 1.60 1.54 14,970.5 16,498.0 517 570 110.2 3,530 3,628 102.8

2 2.42 1.88 26,710.1 24,977.0 923 863 93.5 4,453 4,491 100.9

3 3.64 4.36 44,929.9 53,732.0 1,553 1,857 119.6 6,006 6,348 105.7

4 4.69 5.56 55,562.3 62,971.0 1,920 2,176 113.3 7,926 8,525 107.6

5 4.87 7.40 67,569.2 74,407.0 2,335 2,572 110.1 10,261 11,096 108.1

6 4.81 5.40 61,796.9 60,722.0 2,136 2,099 98.3 12,397 13,195 106.4

7 4.40 6.10 56,216.3 63,985.0 1,943 2,211 113.8 14,340 15,406 107.4

8 4.99 6.15 56,692.2 64,271.0 1,959 2,221 113.4 16,299 17,627 108.1

9 4.13 5.65 41,815.1 47,775.0 1,445 1,651 114.3 17,744 19,278 108.6
年間合計

(月平均) (年計)

合計

酒田黒森1号発電所　　  年間売電実績(月別)     '16.10.1～'17.9.30

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

年計or
月平均

3.55 513,420
17,744

千円

¥18,755,775

決定送金額 \18,755,775÷2064－\2,000(年間地代管理費)＝\7,087

2017年11月第2回売電収益送金額(パネル1枚当たり)の見通し

当初計画送金額 \17,744,000÷2064－\2,000(地代管理費)＝\6,597

2016/10/7～2017/10/6　実績売電金 ¥18,755,775
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